

CAG Group rankas som en av Europas Bästa Arbetsplatser

Great Place To Work har nu offentliggjort listan för Europas bästa små och medelstora arbetsplatser 2024. CAG Group utmärker sig som ett av sex svenska bolag på listan, och är därmed inte bara en av Sveriges bästa arbetsplatser – utan även en av Europas bästa arbetsplatser!

Resultatet baseras på konfidentiella enkätundersökningar där 2 miljoner anställda i regionen svarar på frågor om sitt arbetsplatsklimat.

”Jag är otroligt glad över att CAG hamnar på topp 100 bland Europas bästa arbetsplatser. Det värmer att våra medarbetare trivs så bra och känner att de utvecklas och gör nytta hos våra kunder. Utnämningen ger verkligen inspiration till mig och alla ledare inom CAG att fortsätta att ständigt förbättra oss som arbetsgivare,” säger Åsa Landén Ericsson, VD CAG Group.

”Grattis till Europas Bästa Små och Medelstora Arbetsplatser,” säger Michael C. Bush, VD för Great Place To Work. ”Trots de ekonomiska utmaningarna som de står inför har dessa organisationer funnit sätt att ge mer stöd till sina medarbetare, vilket skapar en grund av förtroende som är avgörande för affärsframgångar under de kommande åren.”

För mer information, besök [Greatplacetowork](https://www.greatplacetowork.com)
Här är listan över [Europas Bästa Arbetsplatser 2024](#)

För ytterligare information, kontakta:

Åsa Landén Ericsson, VD CAG Group AB, 070-208 64 90, Asa.landen@cag.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 september kl. 09:00 (CET).

Besök www.cag.se för mer information.

We accelerate digital innovation for people. Leading technology. Lasting impact.

CAG är ett IT-konsultbolag specialiserat inom Technology Management, Systemutveckling, Cyber Security, Drift & Förvaltning samt Utbildning. Vi skapar långsiktig samhällsnytta med hjälp av den vassaste kompetensen och den modernaste tekniken. Våra kunder återfinns inom Försvar, Bank & Finans, Industri & Infrastruktur, Handel & Tjänster samt Hälsa & Vård. CAG erbjuder omfattande strategi- och implementationskompetens och hjälper våra kunder att lyckas i små som stora projekt. Vi är cirka 450 medarbetare i självständiga operativa dotterbolag under ett gemensamt varumärke. CAG är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified Advisor och likviditetsgarant är Carnegie Investment Bank.